

Bid Results			John Hoadley & Sons  Rockland, MA		Ferguson Waterworks  Canton, MA	
Supply & Deliver Frames, Grates, and Castings 2024						
Thursday, February 29th, 2024						
ITEM #	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	26 x 4 Frame & Sewer Cover	10	\$440.00	\$4,400.00	\$411.46	\$4,114.60
2	26 x 6 Frame & Sewer Cover	50	\$455.00	\$22,750.00	\$427.74	\$21,387.00
3	26 x 8 Frame & Sewer Cover	10	\$488.00	\$4,880.00	\$461.72	\$4,617.20
4	26 x 4 Frame & Drain Cover	10	\$440.00	\$4,400.00	\$411.46	\$4,114.60
5	26 x 6 Frame & Drain Cover	50	\$455.00	\$22,750.00	\$427.74	\$21,387.00
6	26 x 8 Frame & Drain Cover	10	\$488.00	\$4,880.00	\$461.72	\$4,617.20
7	24 x 4 Frame & Sewer Cover	5	\$333.00	\$1,665.00	\$342.80	\$1,714.00
8	24 x 6 Frame & Sewer Cover	5	\$369.00	\$1,845.00	\$365.71	\$1,828.55
9	24 x 4 Frame & Drain Cover	5	\$333.00	\$1,665.00	\$342.80	\$1,714.00
10	24 x 6 Frame & Drain Cover	5	\$369.00	\$1,845.00	\$365.71	\$1,828.55
11	24 Sewer & Drain Covers Only	10	\$169.00	\$1,690.00	\$166.76	\$1,667.60
12	24 x 24 x 6 FR HD SQ Hole Grate 6" 3FLG	50	\$425.00	\$21,250.00	\$424.65	\$21,232.50
13	24 x 24 x 6 FR HD SQ Hole Grate 6" 4FLG	5	\$448.00	\$2,240.00	\$437.10	\$2,185.50
14	24 x 24 x 4 FR HD SQ Hole Grate 4" 3FLG	50	\$403.00	\$20,150.00	\$403.23	\$20,161.50
15	24 x 48 x 4 DBL FR HD SQ HI Grate 4" 3FLG	5	\$945.00	\$4,725.00	\$812.03	\$4,060.15
16	24 x 24 Grate Only	25	\$235.00	\$5,875.00	\$231.58	\$5,789.50
17	Detectable Warning Plate	20	\$137.00	\$2,740.00	\$99.58	\$1,991.60
18	Water Gate 36B 26T Set	100	\$252.00	\$25,200.00	\$181.93	\$18,193.00
19	Water Valve Box Top	100	\$105.00	\$10,500.00	\$75.91	\$7,591.00
20	Water Valve Box Cover	50	\$21.00	\$1,050.00	\$20.22	\$1,011.00
21	Water Valve Riser 1" Riser	10	\$13.00	\$130.00	\$29.28	\$292.80
22	Water Valve Riser 1.5" Riser	10	\$18.00	\$180.00	\$35.46	\$354.60
23	Water Valve Riser 2" Riser	10	\$26.50	\$265.00	\$40.07	\$400.70
24	Water Valve Riser 2.5" Riser	10	\$27.00	\$270.00	\$44.70	\$447.00
			TOTAL BID PRICE	\$167,345.00	TOTAL BID PRICE	\$152,701.15
<p><i>This information is provided only as a record of the offers made by the respective companies. No inference should be made as to the award or rejection of any offers.</i></p>			<p><u>NOTES:</u></p>		<p><u>NOTES:</u></p> <p>Item #15 Extended Price corrected due to mathematical error. Total Bid Price revised accordingly.</p>	